
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

 

30 вересня2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 03- 43/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 30 червня 

2020 року по 31 серпня 2020 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

                                                                                       



 

Додаток   

до рішення  сорок третьої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від  

30 вересня 2020 року  

№03-43/VIII 

 

  Перелік  

договорів укладених з 30.06.2020 р. по 31.08.2020 р.  

1. Договір № 38А140-5798-20  від 08.07.2020 року укладений з АТ 

«Оператор газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  на суму 199,80 грн.    

(послуги з технічного обслуговування та повірки засобів вимірювальної 

техніки),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

2. Договір № 09/07 від 09.07.2020 року укладений з ФОП Савченко М.Г.,  

на суму 400,00 грн. (послуги з обслуговування компʼютерної та офісної 

техніки),  КФК  0117520,  КЕКВ 2240. 

3. Договір № 3545 від 14.07.2020 року укладений з ТОВ «Центр 

сертифікації ключів «Україна», на суму 1930,00 грн. (захищені носії 

особистих ключів)  КФК 0117520,  КЕКВ 2210.  

4. Договір  № 13/07-1 від 15.07.2020 року укладений з АО «Клочков і 

партнери»,  на суму 10000,00 грн.  (надання правової допомоги)  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

5. Договір №08-107-ТРВ-20 від 22.07.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 171520,20грн. послуги з розподілу електричної 

енергії, КФК  0110150, КЕКВ 2273. 

6. Договір № 11/22  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 180,00 грн. (грамоти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

7. Договір № 10/22  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 612,50 грн. (конверти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір № 164  від 20.07.2020 року укладений з ТОВ 

«Теплогазстройсервіс»,  на суму 850,00 грн. (періодична перевірка димових 

та вентиляційних каналів),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

9. Договір № 4653  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 220,00 грн. (світлодіодний прожектор),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

10. Договір № 4652  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 25,00 грн. (свердло),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

11. Договір № 4651  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 490,00 грн. (замок з ручками),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 



12. Договір № 4644  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 185,00 грн. (циліндр),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

13. Договір № 4654  від 22.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 216,00 грн. (стартер, лампа люмінісцентна),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

14. Договір № 776/П/20  від 24.07.2020 року укладений з ТОВ 

«Чернігівторг»,  на суму 7850,00 грн. (МФУ Canon),  КФК  0117520,  КЕКВ 

2210. 

15. Договір № 4664  від 27.07.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 260,00 грн. (замок врізний),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

16. Договір підряду № 7/20 від 30.06.2020р. укладений з Кандиляр О.Л.,  на 

суму 35966,24 грн. (ремонт дороги вул. Першого Травня від №3 до № 14 

с.Омелянів),  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

17. Договір підряду № 20/02-05 від 30.06.2020р. укладений з ДП 

«Чернігівський облавтодор» ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України».,  на 

суму 29250,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної док. на пот. 

середній ремонт автом.дороги комун. власності вул.Незалежності в 

с.Сивухи),  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

18. Договір підряду № 20/02-04 від 30.06.2020р. укладений з ДП 

«Чернігівський облавтодор» ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України»,  на 

суму 36750,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної док. на пот. 

середній ремонт автом.дороги комун. власності вул.Незалежності в 

с.Сивухи),  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

19. Договір № 03/08 від 03.08.2020 року укладений з ФОП Гламазда К.С.,  

на суму 5000,00 грн. (мобільний телефон),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

20. Договір № 395  від 03.08.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.,  на 

суму 261,25 грн. (блоки не клеєні),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

21. Договір № 394  від 03.08.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.,  на 

суму 170,30 грн. (папки швидкозшивачі),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

22. Договір № 393  від 03.08.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.,  на 

суму 9701,27 грн. (папір офісний, файли, ручки та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

23. Договір № 46/59  від 03.08.2020 року укладений з ФОП Іванов С.В.,  на 

суму 280,00 грн. (світлодіодні лампи),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

24. Договір № 318  від 04.08.2020 року укладений з ФОП Артюх Л.О.,  на 

суму 1950,00 грн. (труби металеві),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

25. Договір № 56/П/20  від 05.08.2020 року укладений з ТОВ 

«Чернігівторг».,  на суму 11798,00 грн. (МФУ EPSON),  КФК  0117520,  

КЕКВ 2210. 



26. Договір № 10  від 10.08.2020 року укладений з ФОП Шматок М.М.,  на 

суму 839,00 грн. (драбина металева),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

27. Договір № 10/08 від 10.08.2020 року укладений з ФОП Гламазда К.С.,  

на суму 370,00 грн. (мишка, мережевий фільтр),  КФК  0117520,  КЕКВ 2210. 

28. Договір №0322-22.9-20 від 11.08.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 383,60 грн.  (послуги з приєднання до 

електричних мереж (позачергова тех. перевірка правильності роботи засобу 

обліку с. Пилятин), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

29. Договір № 12/08 від 12.08.2020 року укладений з ФОП Єфремова Т.О.,  

на суму 3500 грн. (послуга з виїзного харчування),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

30. Договір № 23 від 12.08.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 550,00 грн. (засіб криптографічного захисту 

інформації), КФК  0117520, КЕКВ 2210. 

31. Договір № 24 від 12.08.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 600,00 грн. (послуга із здійснення реєстрації 

підписувача  в автоматизованій системі), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

32. Договір № 27 від 14.08.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 300,00 грн. (послуга із здійснення реєстрації 

підписувача  в автоматизованій системі), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

33. Договір № 4691  від 18.08.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 90,00 грн. (ручка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

34. Договір № 505  від 19.08.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 5000,00 грн. (квіти, корзини із квітами),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір № 01-20/08  від 20.08.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 500,00 грн. (вітальні листівки),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

36. Договір № 02-20/08  від 20.08.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 1300 грн. (прапори),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

37. Договір № 03-20/08  від 20.08.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 50,00 грн. (конверти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

38. Договір № 04-20/08  від 20.08.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 450,00 грн. (марки),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

39. Договір № 48  від 25.08.2020 року укладений з ТОВ «ДК ПРІНТ»,  на 

суму 300,00 грн. (поточний ремонт принтера),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

40. Договір №0560-22.9-20 від 26.08.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 242,30 грн.  (послуги з розпломбування 

обладнання з подальшим його опломбуванням місце надання послуг с. 

Патюти), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

41. Договір №0609-22.9-20 від 26.08.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 242,30 грн.  (послуги з розпломбування 



обладнання з подальшим його опломбуванням місце надання послуг с. 

Скрипчин), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

42. Договір №0610-22.9-20 від 26.08.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 242,30 грн.  (послуги з розпломбування 

обладнання з подальшим його опломбуванням місце надання послуг с. 

Сивухи), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

43. Договір №0611-22.9-20 від 26.08.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 484,61 грн.  (послуги з розпломбування 

обладнання з подальшим його опломбуванням місце надання послуг с. 

Лемеші), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

44. Договір від 13.07.2020 року, укладений з Сираївською сільською 

радою, на суму 54150,00грн. (інша субвенція  на утримання посади 

соціального робітника). 

45. Договір від 20.07.2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 4000,00грн. (інша субвенція  на виконання доручень 

виборців). 

46. Договір від 21.07.2020 року, укладений з Чемерською сільською радою, 

на суму 30000,00грн. (інша субвенція  на утримання посади соціального 

робітника). 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 


